
款 百分比

24,271,318 10,670,751 100.00

01 245,641 2,090 0.71

02 18,303,793 9,868,779 80.63

03 27,163 438 0.08

04 88,517 - 0.25

05 345,943 3,763 1.00

06 238,697 12,928 0.72

07 2,358,952 120,134 7.10

08 541,632 8,337 1.57

09 304,165 155,714 1.32

10 663,523 88,946 2.15

11 1,153,292 349,622 4.30

12 - 60,000 0.17

統籌支撥科目 1,502,914

第二預備金 60,000

549,969

環保局主管 459,879

消防局主管 752,469

名　       稱 金額

　　　　合　　　計 34,942,069

雲林縣議會主管 247,731

雲林縣政府主管

資本門
合        計

28,172,572

27,601

88,517

349,706

251,625

2,479,086

科　　　　　　　 　目
經常門

教育處主管

農業處主管

地政處主管

稅務局主管

警察局主管

衛生局主管

雲林縣總預算

歲出機關別預算總表
中華民國108年度 單位：新臺幣千元；%


